číslo účtu:  1636533659/0200 

ako prijímateľ dotácie zo štátneho rozpočtu (ďalej len „prijímateľ“) za týchto podmienok: 

Čl. 1 

Podmienky použitia dotácie 

1. Poskytovateľ poskytne v roku 2012 prijímateľovi finančnú dotáciu  

vo výške:     2 761,-EUR 

slovom: dvetisícsedemstošesťdesiatjedna 

z toho: 

bežné výdavky:    2 761,-EUR 

účel, na ktorý sa dotácia poskytuje: revitalizácia Materskej školy, Sídlisko II, 1. Mája 

1227, Vranov nad Topľou 
termín použitia dotácie: od 17. marca 2012 do 15. 12. 2012 

2. Dotácia sa poskytuje v súlade s § 6c ods.